МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПЕРВОМАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

01.03.2024 № 38

Об утверждении Правил приема граждан на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования в МБОУ «Первомайская средняя общеобразовательная школа»
Первомайского муниципального округа Тамбовской области

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом учреждения
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Правила приема граждан на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования в МБОУ «Первомайская средняя общеобразовательная школа»
Первомайского муниципального округа Тамбовской области (далее по тексту -
Правила) согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2.Администратору официального сайта учреждения (Соколов А.Е.) разместить
настоящие Правила на официальном сайте учреждения.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста
Н.А.Самохвалову.

4 Настоящий приказ вступает в силу с момента его принятия.

Директор школы Л.А.Груздева